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bDOCUMENTO DE ACLARACION - INFORME FINAL DE REQUISITOS HABILITANTES

LIC]TACION PRIVADA ABIERTA N° 006 DE 2019 - PATRIMONIO AUTONOMO DOW AULAS
VERDES

FIDUPREVISORA S.A., administradora y vocera del PATRIMONIO AUTONOMO DOW AULAS
"~ VERDES O.X., cuyo obieto es contratar la “Inferventoria técnica, administrativa, financiera,
contable, ambiental y juridica para la construccion de aulas verdes para la Institucion educativa rural
la fibertad en Puerfo Asis — Putumayo; proyscto viabilizado por el Ministerio de Educacion Nacional
mediante el mecanismo obras por impuestos’, en el marco de la Licitacién Privada Abierta N°
006 de 2019 teniendo en cuenta la observacion presentada por el oferente CONSORCIO
INTERVENTORES PUERTO ASIS 19, al informe final de requisitos habilitantes, sera preciso aclarar
lo siguiente:

Que de acuerdo a la revision realizada por el Comité evaluador designado para el proceso de
Licitacion Privada Abierta N° 006 de 2019, es procedente aclarar la evaluacion juridica realizada al
oferente CONS_ORCIO INTERVENTORES PUERTO ASIS 19, la cual quedara de la siguiente
manera: '

H(. . .)

EVALUA c:c’w DE REQUISITOS HABMJTANTES DE ORDEN JURIDICO.

L 1 CONDICIONESJUR!'DICAS CUMPLE/NO | FOLO | - OBSERVACIONES -~
L L CCUMPLE- | ST e TR
CAR’!'A DE PRESENTACIéN DE LA 02 AL
1| prOPUESTA CUMPLE 04 N/A
: 05 AL
2 | ABONO DE LA PROPUESTA CUMPLE 07 N/A
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 10 AL )
3 REPRESENTACION LEGAL ‘ CUMPLE 13 N/A '
DOCUMENTO DE CONFORMACION DE : 15 AL
. 4 | PROPONENTE PLURAL CUMPLE 16 N/A
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO O SU ' 18 AL
3 EQUIVALENTE : APORTADO 21 N/A
6 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES APORTADO ziaogL : N/A
CERTIFICADO DE PAGO DE APORTES 102 AL ‘
7/ FIscALES CUMPLE | 403 | N/A
p [CAUMTADESEREDADOELA | e | 1050 PRPTee S e
PROPUESTA 13 | ' P36
) prima correspondiente.
CEDULA DE CIUDADANIA O SU 115 AL | -
? EQUIVALENTE CUMPLE 116 N/A
CERTIFICADO DE RESPONSABILIDAD ‘
10 | FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUMPLE - Verificado por la Fiduciaria.
LA REPUBLICA '

11 | CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA CUMPLE - Verificado por la Fiduciaria.




.s S {fiduprevisora)
e [ COMPLESNO [
- | PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIGN ‘
. ... .| |cONSTANCIA DE ANTECEDENTES ,
(.7 [12 | JUDICIALES SUMINISTRADO POR LA CUMPLE - Verificado por la Fiduciaria. -
L ‘ - ‘| POLICIA NACIONAL
R 13 | CERTIFICACION DEL REVISOR FISCAL ‘ N/A
~ .. .| ‘|FORMATO N°8-SISTEMA DE
' ‘|, | ADMINISTRACION DE LAVADO DE 118 AL | .

‘ 14| ACTIVOS Y FINANCIACION DEL CUMPLE 121 N/A
| TERRORISMO . '
s ' CONDICIONES MINIMAS RESULTADO

e IR ' Condiciones Juridicas CUMPLE OBSERVACIONES

' f ' La carpeta cuenta con 184 folios.

L

y Las demés disposiciones consagradas en el informe final de Requisitos Habilitantes para el proceso

i . de licitacion- privada abierta N° 006 de 2019, que no hayan sido modificados o aclaradas en el

- presente documento, contintian vigentes en los mismos términos.
i La presente comunicacion se expide a los veinte (20) dias del mes de febrero de 2019,
\ . - ’ ) .
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Eléhgréz C[istian Camilo Morales — Abogado Grupo Obras por Impuesto@/-
Revisé: Mildred Acufia — Lider Juridica Grupo Obras por Impuestos.



